
USNESENÍ  

z 5. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 21. 9. 2015 od 
15.00 hod, v zasedací místnosti č. 13 na radnici, nám. 1. máje v Chomutově.

Usnesení ZaMěst č. 093/15 z 21. 9. 2015
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 094/15 z 21. 9. 2015
Informace o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené Ministerstvem vnitra ČR

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informaci primátora o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené Ministerstvem 
vnitra ČR

bere na vědomí

informaci o provedených opatřeních k nápravě kontrolou zjištěných nedostatků a k zamezení jejich 
opakování.

Usnesení ZaMěst č. 095/15 z 21. 9. 2015
Obecně závazná vyhláška č. 2/2015, kterou se mění OZV č. 1/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

vydává

obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2013, o zákazu 
požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství, dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 096/15 z 21. 9. 2015
Prodej nemovitých věcí

Podnět č. 1 - Záměr prodeje pozemků - neschválení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků v k.ú. Chomutov II:
- p.č. 2901/20 do vlastnictví společnosti VLNA REALITY s.r.o., IČ 02493870, Kadaňská 3550,
Chomutov 430 03
- část p.č. 2901/1 do vlastnictví Juraje a Doroty B. z důvodu zachování pozemku jako veřejného 
prostoru.

1



Podnět č. 2 - Záměr prodeje pozemku - neschválení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 1782/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Petra a Michaely K. z důvodu 
plánované rekonstrukce v ul. Krokova a nekoncepčního řešení.

Podnět č. 3 - Záměr prodeje pozemku - neschválení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 2772/1 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví Věry H. z důvodu nekoncepčního 
řešení.

Podnět č. 4 - Záměr prodeje pozemku - neschválení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 4275 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jiřího Z. z důvodu zachování pozemku 
v majetku města.

Podnět č. 5 - Revokace usnesení a následný prodej 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZM čj. 031/15/40 ze dne 30. 3. 2015 ve věci prodeje pozemků p.č. 4699/14 a p.č. 4707/10 
v k.ú. Chomutov I a

schvaluje

prodej pozemků v k.ú. Chomutov I za danou cenu pro lokalitu Zadní Vinohrady 1.100,-Kč/m2 takto:
- p.č. 4699/14 o výměře 1322 m2 za celkovou kupní cenu 1,454.200,-Kč do vlastnictví Daniely Š.
- p.č. 4707/10 o výměře 945 m2 za celkovou kupní cenu 1,039.500,-Kč do vlastnictví společnosti RICI 
EHCG a.s., IČ 03602958, Kostelní 658, Most, 434 01.

Podnět č. 6 - Revokace usnesení a následný prodej 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 241/15/6 ze dne 8. 6. 2015 ve věci prodeje pozemku p.č. 4430/4 v k.ú. Chomutov I a

schvaluje

výjimku z pravidel pro prodej pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 ze dne 18. 3. 2013 a

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4430/4 o výměře 51 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu smluvní 250,-Kč/m2 tj. 
12.750,-Kč do vlastnictví Josefa K.

Podnět č. 7 - Prodej pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1300/13 o výměře 371 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 5698-191/2014 za cenu 
dle znaleckého posudku č. 25-01/2015 celkem 115.344,-Kč do vlastnictví Ivany J.

2



Podnět č. 8 - Prodej pozemku zahrádkářská kolonie Filipovy rybníky

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 a

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3172/242 o výměře 288 m2 a podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238 v k.ú. 
Chomutov II, společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce za celkovou cenu 81.051,- Kč do 
společného jmění manželů Václava a Zdeňky P.

Podnět č. 9 - Prodej pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 3593/36 o výměře 71 m2, který vznikne geometrickým plánem č. 5786-2/2015 
v k.ú. Chomutov I za cenu stanovenou odborným posudkem č. 33-08/2015 ve výši 19.120,- Kč do 
vlastnictví Kateřiny Š.

Podnět č. 10 - Prodej pozemku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 25/8 o výměře 13 m2 v k.ú. Chomutov I, který vznikne geometrickým plánem č. 
5782-6/2015 za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 1705 – 52/14 ve výši 14.950,- Kč + náklady 
za zhotovení geometrického plánu ve výši 4.356,- Kč do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
Děčín - Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 24729035.

Podnět č. 12 - Prodej pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení věcného břemene dle GP č. 5854-57/2015 chůze a jízdy za účelem opravy a údržby obrub na 
části pozemku p.č. 4707/72 v k.ú. Chomutov I ve prospěch statutárního města Chomutova a

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4707/72 o výměře 685 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 5854-57/2015 za cenu dle 
znaleckého posudku č. 4810-51/2015 192.000,-Kč do vlastnictví Josefa Š.

Podnět č. 13 - Prodej pozemků zahrádkářská kolonie Filipovy rybníky

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 150/12/16 ze dne 26.11.2012 týkající se prodeje pozemků v k.ú. Chomutov II do 
vlastnictví pana Jaroslava G. a

schvaluje

výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 a

schvaluje

- prodej pozemku p.č. 3172/259 o výměře 277 m2 a podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238, 
společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce za celkovou cenu 78.301,- Kč, vše k.ú. 
Chomutov II do vlastnictví Marie G. a
- prodej pozemku p.č. 3172/249 o výměře 288 m2 a podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238, 
společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce za celkovou cenu 81.051,- Kč, vše k.ú. 
Chomutov II do vlastnictví Hany V.

3



Podnět č. 14 - Prodej pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3103 o výměře 417 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem č. 4743-083/2015 ve výši 165.620,- Kč do vlastnictví Tomáše S. s tím, že kupující uhradí 
zpětné nájemné za 3 roky ve výši 2.502,- Kč.

Podnět č. 15 - Prodej pozemku - garáže ul. Spořická

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3968/7 o výměře 402 m2 v k.ú. Chomutov I, který vznikne geometrickým plánem 
č. 5848-25/2015 za cenu ve výši 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 1554-064/2015 ve výši 
49.647,- Kč + náklady za zhotovení geometrického plánu a znaleckého posudku ve výši 188,- Kč na 1 
garáž za podmínek dle vyjádření TSMCH takto:
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Čestmíra D. za kupní cenu ve výši 3.291,- 
Kč
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Jiřího a Romany Ch. za 
kupní cenu ve výši 3.291,- Kč
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Františka a Aleny K. za 
kupní cenu ve výši 3.291,- Kč
- 1/8 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Jana a Pavlíny K. za kupní 
cenu ve výši 6.582,- Kč
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Martina K. za kupní cenu ve výši 3.291,- 
Kč
- 1/32 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jiřího K. za kupní cenu ve výši 1.646,- Kč
- 1/32 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Ilony K. za kupní cenu ve výši 1.646,- Kč
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Márie N. za kupní cenu ve výši 1.646,- Kč
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Josefa a Jaroslavy P. za 
kupní cenu ve výši 3.291,- Kč
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Milana a Marie R. za kupní 
cenu ve výši 3.291,- Kč
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Blanky R. za kupní cenu ve výši 3.291,- Kč
- 1/8 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jaroslava S. za kupní cenu ve výši 6.582,- 
Kč
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Zdeňka Š. za kupní cenu ve výši 3.291,- Kč
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Vlasty Š. za kupní cenu ve výši 3.291,- Kč
- 1/16 podíl k p.č. 3968/7 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Bedřicha a Ivony V. za 
kupní cenu ve výši 3.291,- Kč.

Podnět č. 16 - Prodej pozemků - bytové domy Kyjická

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 4801/14 o výměře 243 m2, 4801/16 o výměře 234 m2, 4801/194 o výměře
244 m2, 4801/195 o výměře 6 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu stanovenou dle znaleckého posudku č. 
1538-048/2015 ve výši 596.930,- Kč a dále p.č. 4801/257 o výměře 1148 m2 a 4801/258 o výměře 824 
m2, které vzniknou geometrickým plánem č. 5657-54/2014 za cenu sníženou o 75 % z ceny stanovené 
znaleckým posudkem č. 1530-040/2015 dle pravidel pro prodej pozemků z vlastnictví města, tj. za 
cenu ve výši 245.000,- Kč takto:
- p.č. 4801/14, 4801/194 a 4801/258 za celkovou kupní cenu ve výši 511.009,- Kč do vlastnictví 
Stavebního bytového družstva Chomutov, Chomutov, Husova 2079, IČ 00041955
- p.č. 4801/16, 4801/195 a 4801/257 za celkovou kupní cenu ve výši 347.940,- Kč do podílového 

4



spoluvlastnictví manželům Evě a Stanislavu P. v podíle 25/1000 za cenu 8.699,- Kč, manželům Květě 
a Otakaru F. v podíle 20/1000 za cenu 6.959,- Kč, manželům Heleně a Josefu G. v podíle 20/1000 za 
cenu 6.959,- Kč, manželům Haně a Petrovi P. v podíle 25/1000 za cenu 8.699,- Kč, manželům Boženě 
a Karlovi Z. v podíle 20/1000 za cenu 6.959,- Kč, Radku G. v podíle 11/1000 za cenu 3.827,- Kč, 
Stavebnímu bytovému družstvu Chomutov, Chomutov, Husova 2079, IČ 00041955 podíl 879/1000 za 
cenu 305.838,- Kč.

Podnět č. 17 - Prodej pozemků 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 a dále

schvaluje

prodej pozemků p.č. 367/1 o výměře 20 m2, 371/2 o výměře 35 m2, 4782/13 o výměře 6 m2, 4782/20 
o výměře 132 m2, 6000/10 o výměře 210 m2 a 6164/2 o výměře 50 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu ve 
výši 18.120,- Kč do vlastnictví Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 
70892156 s právem hospodaření ve prospěch Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o.

Podnět č. 18 - Prodej pozemků Zadní Vinohrady

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků v k.ú. Chomutov I dle GP č. 5883-87/2015 za cenu dle znaleckého posudku č. 
32-8/2015 vyhotoveným Monikou M. takto:
- p.č. 4707/73 o výměře 149 m2 za cenu 44.230,-Kč do vlastnictví Ladislava a Martiny K.
- p.č. 4707/74 o výměře 152 m2 za cenu 45.120,-Kč do vlastnictví Mgr. Lucie Š.
- p.č. 4707/75 o výměře 129 m2 za cenu 38.290,-Kč do vlastnictví MUDr. Jiřího a MUDr. Lenky H.
- p.č. 4707/76 o výměře 132 m2 za cenu 39.180,-Kč do vlastnictví Ing. Jaroslava a Michaely R.
- p.č. 4707/77 o výměře 134 m2 za cenu 39.770,-Kč do vlastnictví Ing. Cyrila a Stanislavy Š.
- p.č. 4707/78 o výměře 135 m2 za cenu 40.070,-Kč do podílového spoluvlastnictví Petra K. a Daniely 
Š. (každý ideální 1/2)
- p.č. 4707/79 o výměře 134 m2 za cenu 39.770,-Kč do vlastnictví Ing. Jozefa M. a Miroslavy D.
- p.č. 4707/80 o výměře 96 m2 a p.č. 4707/81 o výměře 37 m2, tj. celkem výměra 133 m2 za cenu 
39.480,-Kč do vlastnictví Pavla a Jitky S.

Podnět č. 19 - Prodej pozemků formou splátkového kalendáře

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 041/14/14 ze dne 16.6.2014 v části týkající se prodeje pozemku p.č. 2104/7 do vlastnictví 
manželů Ladislava a Zdeňky P. a

schvaluje

prodej pozemku p.č. 2104/7 o výměře 44 m2 za celkovou kupní cenu 20.897,- Kč do společného jmění 
manželů Ladislava a Zdeňky P. s tím, že v první fázi dojde k uzavření smlouvy budoucí kupní, kdy 
smlouva kupní bude uzavřena po uhrazení celé kupní ceny a splátky kupní ceny rozloženy do doby 5-ti 
let od podpisu budoucí kupní smlouvy.

Podnět č. 20 - Změna katastrální hranice

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu průběhu katastrální hranice mezi obcemi Chomutov a Jirkov, tak že pozemek p.č. 6208 o 
výměře 232 m2, který vznikne geometrickým plánem č. 5785-5/2015 oddělením z p.č. 4484 v k.ú. 
Jirkov bude po změně náležet do k.ú. Chomutov I a pozemek p.č. 5013 o výměře 1118 m2, který 

5



vznikne geometrickým plánem č. 5785-5/2015 oddělením z p.č. 5754/2 v k.ú. Chomutov I bude po 
změně náležet do k.ú. Jirkov.

Podnět č. 21 - Kontrola prodeje pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

doplnění, nebo opravu jednotlivých kontrolovaných usnesení takto:
-oprava usnesení ZM 014/06-N/15 ze dne 11. 12. 2006, kde správně má být uvedeno katastrální území 
Chomutov II
-doplnění usnesení ZM 050/06/3 ze dne 26. 6. 2006 a ZM 014/06-N/6 ze dne 11. 12. 2006 o katastrální 
území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 139/07/15 ze dne 26. 11. 2007 o výměru pozemku p.č. 3279/15 o výměře
28 m2
-doplnění usnesení ZM 052/07/27 ze dne 25. 6. 2007 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 007/07/2 ze dne 26. 3. 2007 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 027/08/3 ze dne 31. 3. 2008 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 111/10/22 ze dne 20. 9. 2010 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 065/10/25 ze dne 28. 6. 2010 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 003/10/39 ze dne 29. 3. 2010 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 176/11/20 ze dne 19. 12. 2011 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 119/11/13 ze dne 26. 9. 2011 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 119/11/24 ze dne 26. 9. 2011 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 074/11/13 ze dne 20. 6. 2011 o katastrální území Chomutov I a II
-doplnění usnesení ZM č. 016/11/36 ze dne 28. 3. 2011 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM č. 058/12/15 ze dne 25. 6. 2012 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM č. 010/12/13 ze dne 26. 3. 2012 o katastrální území Chomutov II.

Podnět č. 22 - Prominutí poplatků z prodlení z dlužné částky 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

odpuštění dlužné částky vzniklé neplacením nájemného za pronájem bytu v domě Vítězslava Nezvala 
čp. 4674/7 ve výši 26. 086,-Kč (tj. zbývající část dlužného poplatku z prodlení) pro Helenu T.

Podnět č. 23 - Převod budovy čp. 5164 Kamenná 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatné nabytí nemovitosti pozemku p.č. 5885/63 jehož součástí je stavba s čp. 5164 a pozemku 
p.č. 5885/75 v katastrálním území Chomutov I do vlastnictví statutárního města Chomutov 
z vlastnictví společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., Křižíkova 1098, Chomutov, IČ 273 
41 313 na základě snížení základního kapitálu společnosti.

Podnět č. 24 - Záměr výkupu pozemku a zřízení VB 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr výkupu pozemku p.č. 599/1 o výměře 2034 m2 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví společnosti 
Palmer Capital Central European Properties, a.s., Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 
Praha IČ 24727873 do vlastnictví statutárního města Chomutova za kupní cenu dle ZP č. 
2496-15/2015 ze dne 5. 6. 2015 ve výši 821.810,- Kč (cena pozemků + cena porostů) s úhradou daně 
z převodu nemovitých věcí ve výši cca 32.876,- Kč ze strany statutárního města Chomutova a zřízením 
předkupního práva ve prospěch prodávajícího tj. společnosti Palmer Capital Central European 
Properties, a.s., za cenu, která bude stanovena znaleckým posudkem dle platné vyhlášky pro oceňování 

6



nemovitých věcí v daném čase s podmínkou
zřízení věcného břemene práva vstupu na pozemek p.č. 599/1, za účelem provádění údržby objektu čp. 
5338 Erbenova ulice, Chomutov v šíři 1-2 m od objektu. Geometrický plán bude zpracován na náklady 
společnosti Palmer Capital Central European Properties, a.s. 

Podnět č. 25 - Záměr bezúplatného převodu pozemků v areálu zooparku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr bezúplatného převodu pozemků p.č. 592 o výměře 996 m2 v k.ú. Otvice, p.č. 4840/2 o výměře 
834 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 
69797111 do vlastnictví statutárního města Chomutova.

Podnět č. 26 - Záměr bezúplatného převodu pozemku se stavbou čp. 4181

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 1942/2 v k.ú. Chomutov I o výměře 1019 m2, jehož 
součástí je stavba občanského vybavení čp. 4181 ulici Kosmonautů z vlastnictví České republiky, 
Právo hospodařit s majetkem státu: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Ministerstvo obrany 
– Odbor územní správy majetku Praha, Hradební 772/12, Staré Město, 11005 Praha.

Podnět č. 27 - Bezúplatný převod s omezujícími podmínkami

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod pozemku p.č. 5979/2 o výměře 861 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 69797111 do vlastnictví statutárního města 
Chomutova s tím, že se nabyvatel zaváže o nemovitou věc řádně pečovat a užívat ji pouze ve veřejném 
zájmu jako veřejně přístupovou cestu k okolním nemovitým věcem, nelze ji využívat ke komerčním či 
jiným výdělečným účelům, nelze ji pronajímat. Toto omezení se sjednává na dobu 5 let od právních 
účinků vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí pod smluvní pokutou ve 
výši 10% ceny nemovité věci

schvaluje

znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva 
č. 159/2014, která je přílohou důvodové zprávy.

Podnět č. 28 - Bezúplatný převod pozemku Raisova

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod pozemku p.č. 4432/9 o výměře 33 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 69797111 do vlastnictví statutárního města 
Chomutova

schvaluje

znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 115/2015, která je 
přílohou důvodové zprávy.

7



Podnět č. 29 - Prodej pozemku - SVÁŘECÍ TECHNIK - OSVA s.r.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 4516/30 o výměře 89 m2 v k.ú. Chomutov I, který vznikne geometrickým plánem 
č. 5783-10/2015, za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 1549-059/2015 ve výši 40.000,- 
Kč + DPH + náklady za zhotovení ZP ve výši 2.904,- Kč do vlastnictví společnosti SVÁŘECÍ 
TECHNIKA – OSVA s.r.o., Dukelská 1296, 430 01 Chomutov, IČ 25438999 s tím, že bude uhrazeno 
tržní nájemné ve výši 52,-Kč/m2/rok + DPH a to od 1.12.2014 do podpisu kupní smlouvy.

Usnesení ZaMěst č. 097/15 z 21. 9. 2015
Poskytnutí půjčky z FRM

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí půjčky z FRM Rudolfu a Marii T. ve výši 100.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 098/15 z 21. 9. 2015
Částečná revokace usnesení ZaMěst č. 081/15:4 ze dne 22.06.2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení ZaMěst č. 081/15:4 ze dne 22.06.2015
v části převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Sociálních služeb 
Chomutov, příspěvkové organizace ve výši 5 278 997,97 Kč pro rok 2015 na převod finančních 
prostředků z rezervního fondu do fondu investic Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace 
ve výši 1 869 997,97 Kč pro rok 2015.

Usnesení ZaMěst č. 099/15 z 21. 9. 2015
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2015

Podnět č. 1 - Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2015 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2015.

Podnět č. 2 - Informativní zpráva o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Chomutov 
k 30.6.2015.

Podnět č. 3 - Informativní zpráva o hospodaření obchodních společností založených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o hospodaření obchodních společností založených statutárním městem Chomutov 
k 30.6.2015.

8



Usnesení ZaMěst č. 100/15 z 21. 9. 2015
Rozpočtové opatření č. 
67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,95,96/2015

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 67/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 67/2015
- snížení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 20 000,- Kč
- snížení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku
20 000,-Kč

- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 56 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5139 (nákup materiálu) ÚZ 13010 o částku
56 000 ,- Kč

- snížení výdajů orj. 04 (OSV),odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 10 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV),odpa 4339, položka 5136 (knihy,učební pomůcky,tisk) ÚZ 13010 o 
částku 10 000,- Kč.

Podnět č. 2 - Rozpočtové opatření č. 68/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 68/2015
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, org. 319 o částku
90 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3231 pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 319 o částku 90 000,- Kč.

Podnět č. 3 - Rozpočtové opatření č. 69/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 69/2015
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 314 o 
částku 27 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 302 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 305 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 307 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 313 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 318 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 314 o částku 27 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 302 o částku 1 000,- Kč

9



- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 305 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 307 o částku 1  000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 313 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 318 o částku 1 000,- Kč.

Podnět č. 4 - Rozpočtové opatření č. 70/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 70/2015
- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5169 /nákup ostatních služeb/, o částku 102 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 307 o částku 64 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 308 o částku 38 000,- Kč.

Podnět č. 5 - Rozpočtové opatření č. 71/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 71/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 15065 o částku 765.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 15065, org. 3105 o částku 765.000,-- Kč.

Podnět č. 6 - Rozpočtové opatření č. 72/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 72/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, položka 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 00028
o částku 453.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031 , položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 00028, org. 3101 o částku 453.000,-- Kč.

Podnět č. 7 - Rozpočtové opatření č. 73/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 73/2015
- zvýšení příjmů orj. 12, položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu) UZ 
04428 o částku 423.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 08, položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu) UZ 
04428 o částku 21.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 08, položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu) org 
812 UZ 04428 o částku 3.000,-- Kč

10



- zvýšení příjmů orj. 04, položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu) UZ 
04428 o částku 13.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5011 (platy zaměstnanců) org 1201, UZ 04428 o částku 
316.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 12, odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) org 1201 o částku 135.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5011 (platy zaměstnanců) org 1201 o částku 135.000,-- 
Kč

- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) UZ 
04428 o částku 79.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 12, odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) o 
částku 34.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) o 
částku 34.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 04428 o částku 28.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 12, odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním pojištění) 
o částku 12.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) o částku 12.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5136 (odborná literatura) UZ 04428 o částku 4.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 08, odpa 6171, položka 5136 (odborná literatura) o částku 2.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5136 (odborná literatura) o částku 2.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04, odpa 4342, položka 5139 (materiál) UZ 04428 o částku 6.000 Kč
- snížení výdajů orj. 04, odpa 4329, položka 5139 (prevence kriminality – děti, mládež – materiál) 
2.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04, odpa 4342, položka 5139 (materiál) o částku 2.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5173 (cestovné) UZ 04428 o částku 4.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 08, odpa 6171, položka 5173 (cestovné) o částku 2.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5173 (cestovné) o částku 2.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5162 (telekomunikační a rádiové služby) org 812 UZ 
04428 o částku 3.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 08, odpa 6171, položka 5162 (telekomunikační a rádiové služby) org 812 o částku 
1.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5162 (telekomunikační a rádiové služby) org 812 o 
částku 1.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5167 (vzdělávání) UZ 04428 o částku 13.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 08, odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) o částku 6.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5167 (vzdělávání) o částku 6.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04, odpa 4342, položka 5169 (služby) UZ 04428 o částku 7.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 04, odpa 4329, položka 5169 (prevence kriminality – děti, mládež – služby) o 
částku 3.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04, odpa 4342, položka 5169 (služby) o částku 3.000,-- Kč.

11



Podnět č. 8 - Rozpočtové opatření č. 74/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 74/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 96 o 
částku 30 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 96 org. 3104 o částku 30 000,- Kč.

Podnět č. 9 - Rozpočtové opatření č. 75/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 75/2015
zvýšení příjmů ORJ 13 /IA/, odpa 3319, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/, ÚZ 335 o částku 
22.000,00 Kč
- zvýšení příjmů ORJ 13 /IA/, odpa 3319, položka 3129 /ostatní investiční příjmy jinde nezařazené/, 
ÚZ 335 o částku 91.000,00 Kč
- zvýšení příjmů ORJ 13 /IA/, odpa 3319, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/, ÚZ 335 o částku 
368.000,00 Kč
- zvýšení příjmů ORJ 13 /IA/, odpa 3319, položka 3129 /ostatní investiční příjmy jinde nezařazené/, 
ÚZ 335 o částku 1.558.000,00 Kč
- zvýšení výdajů ORJ 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 2.039.000,00 Kč.

Podnět č. 10 - Rozpočtové opatření č. 76/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 76/2015
- snížení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 249.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 2324 /přijaté 
nekapitálové příspěvky a náhrady/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 
212.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 2324 /přijaté 
nekapitálové příspěvky a náhrady/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 
37.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 188.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 
149.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 
26.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 46.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 39.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 7.000,- Kč

12



- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 15.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 13.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5021 /ostatní 
osobní výdaje mzdy/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 11.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5021 /ostatní 
osobní výdaje mzdy/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 2.000,- Kč.

Podnět č. 11 - Rozpočtové opatření č. 77/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 77/2015

- snížení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 725.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3319, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy jinde nezařazené/, org 0031216000000 /Marketingová spolupráce partnerských 
měst/, UZ415 o částku 725.000,- Kč.

Podnět č. 12 - Rozpočtové opatření č. 78/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 78/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 17007 o částku 47.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 17007, org. 3105 o částku 47.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4216 /ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 17883 o částku 29.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 6356 /jiné investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 17883, org. 3155 o částku 29.000,-- Kč.

Podnět č. 13 - Rozpočtové opatření č. 79/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 79/2015
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 302 ÚZ 32533058 o částku 840 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 302 ÚZ 32133058 o částku 148 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 303 ÚZ 32533058 o částku 819 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 303 ÚZ 32133058 o částku 145 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 304 ÚZ 32533058 o částku 741 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,

13



org. 304 ÚZ 32133058 o částku 131 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 305 ÚZ 32533058 o částku 322 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 305 ÚZ 32133058 o částku 57 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 308 ÚZ 32533058 o částku 575 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 308 ÚZ 32133058 o částku 101 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 312 ÚZ 32533058 o částku 662 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 312 ÚZ 32133058 o částku 117 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 302 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 840 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 302 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 148 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 303 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 819 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 303 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 145 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 304 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 741 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 304 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 131 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 305 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 322 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 305 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 57 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 308 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 575 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 308 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 101 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 312 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 662 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 312 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 117 000,- Kč.

Podnět č. 14 - Rozpočtové opatření č. 80/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 80/2015
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13015 o částku 1.540.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/, odpa 6171, položka 5011, org. 1201 /platy zaměstnanců/, ÚZ 13015 o 
částku 1.150.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, ÚZ 
13015 o částku 287.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 13015 o částku 103.000 Kč
- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT - správa budov/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu/ org. 812, ÚZ 13015 o částku 146.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/, odpa 6171, položka 5162, org. 812 /hovorné za mobilní 
telefony/, ÚZ 13015 o částku 11.000 Kč

14



- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/, odpa 6171, položka 5139, org. 812 /kancelářské 
potřeby/, ÚZ 13015 o částku 30.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/, odpa 6171, položka 5137, org. 812 /nákup DHM- 
nábytek, vybavení kanceláří/, ÚZ 13015 o částku 105.000 Kč
- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT /, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13015 o částku 26.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5167 /školení/, ÚZ 13015 o částku
20.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5173 /cestovní náhrady/, ÚZ 13015 o částku
6.000 Kč
- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT - ICT/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 811, ÚZ 13015 o částku 170.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT- ICT/, odpa 6171, položka 5137, org. 811 /nákup PC/, ÚZ 13015 o 
částku 170.000 Kč.

Podnět č. 15 - Rozpočtové opatření č. 81/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 81/20015
-zvýšení příjmů orj 17 /ORIaMM/ položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 34054 o částku 400.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek/ ÚZ 34054 o částku 400.000,-- Kč
-snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 144.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek/ o částku 144.000,-- Kč.

Podnět č. 16 - Rozpočtové opatření č. 82/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 82/2015
-zvýšení příjmů orj 17 /ORIaMM/ položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 34002 o částku 425.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek - Vinohradská kaple/ ÚZ 34002 o částku 425.000,-- Kč
-snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 159.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek - Vinohradská kaple/ o částku 159.000,-- Kč.

Podnět č. 17 - Rozpočtové opatření č. 83/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 83/2015
-zvýšení příjmů orj 17 /ORIaMM/ položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 34002 o částku 115.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek - socha sv. Jana Nepomuckého/ ÚZ 34002 o částku 115.000,-- Kč
-snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 40.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek - socha sv. Jana Nepomuckého/ o částku 40.000,-- Kč.

15



Podnět č. 18 - Rozpočtové opatření č. 84/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 84/2015
- snížení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 2219 položka 6121 ÚZ 236 organizace 0001502000000 
/Parkoviště ul. V. Nezvala/ o částku 12.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 2219 položka 6121 ÚZ 236 organizace
0010010000000 /Parkoviště Kamenná/ o částku 12.000,-- Kč.

Podnět č. 19 - Rozpočtové opatření č. 85/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 85/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 2324 /přijaté náhrady/ o částku 420.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031 , položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, org. 3101 o částku 420.000,-- Kč.

Podnět č. 20 - Rozpočtové opatření č. 86/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 86/2015
- zvýšení příjmů orj. 13 (IA-KP), položka 4122 (neinvestiční přijaté transfery od krajů), ÚZ 00025 o 
částku 1.000.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 (IA-KP), odpa 3412, položka 5169 (nákup služeb), ÚZ 00025 o částku 
1.000.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 17 (ORIaMM), položka 4222 (investiční přijaté transfery od krajů), ÚZ 00025 o 
částku 1.000.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 17 (ORIaMM), odpa 3412, položka 6129 (nákup dlouhodobého majetku jinde 
nezařazeného), org. 0001516000000 (Izolační překrytí ledové ploch ZS) ÚZ 00025 o částku 
1.000.000,- Kč.

Podnět č. 21 - Rozpočtové opatření č. 87/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 87/2015

- snížení příjmů orj. 01 /OE/, položka 8115 /změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech/
o částku 256.364.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, položka 8124 /uhrazené splátky dlouhodobě přijatých půjčených 
prostředků/ o částku 256.364.000,-- Kč

- snížení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 6351 /investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, ÚZ 17964, org. 0000000003155 o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 6356 /jiné investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, ÚZ 17964, org. 0000000003155 o částku 500.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6310, položka 5141/úroky vlastní/, o částku 1.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6310, položka 5163 /poplatky bankovních ústavů/ o částku 
1.000.000,-- Kč.

16



Podnět č. 22 - Rozpočtové opatření č. 88/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 88/2015

- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 65.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5139 /nákupy jinde 
nezařazené/, org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 8.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5161/poštovní služby/, 
org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 1.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5171 /opravy a 
udržování/, org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 10.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6399 položka 5362 /platby daní a 
poplatků státnímu rozpočtu/, org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 30.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639 položka 5363 /úhrady sankcím 
jiným rozpočtům/, org 0061500000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 6.200.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0061580000000 /IPRM IOP příprava a udržitelnost / o částku 700.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5171 /opravy a 
udržování/, org. 0061580000000 /IPRM IOP příprava a udržitelnost/ o částku 50.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5364 /finanční 
vypořádání minulých let/, org. 0061580000000 /IPRM IOP příprava a udržitelnost/ o částku
27.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, 
org. 0061580000000 /IPRM IOP příprava a udržitelnost/ o částku 77.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031401000000 /Prostranství KASS I. Etapa /, UZ4 o částku 1.300.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031401000000 /Prostranství KASS I. Etapa /, o částku 300.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031402000000 /Prostranství KASS II. Etapa /, o částku 8.500.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031402000000 /Prostranství KASS II. Etapa /, UZ4 o částku 8.500.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031415000000 /Revitalizace okolí KASS na sídlišti Zahradní, CV-II. Etapa demolice / o 
částku 200.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031415000000 /Revitalizace okolí KASS na sídlišti Zahradní, CV-II. Etapa demolice /, 
UZ4 o částku 800.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031403000000 /Veřejné prostranství Zahradní II. etapa/ o částku 900.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031404000000 /Rozšíření MKDS - podchody zastávka MHD/ o částku 300.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, 
zařízení/, org 0031404000000 /Rozšíření MKDS - podchody zastávka MHD/ o částku 600.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031404000000 /Rozšíření MKDS - podchody zastávka MHD/, o částku 750.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031404000000 /Rozšíření MKDS - podchody zastávka MHD/, UZ4 o částku 250.000,- 
Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, 
zařízení/, org 0031406000000 /Street workout-venkovní posilovna/ UZ 4 o částku 490.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, 

17



zařízení/, org 0031406000000 /Street workout-venkovní posilovna/ o částku 2.500.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031406000000 /Street workout-venkovní posilovna/, UZ4 o částku 490.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031406000000 /Street workout-venkovní posilovna/, o částku 2.100.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031503000000 /Veřejné osvětlení v ulici Jirkovská/, o částku 2.800.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, 
org. 0031107000000 /SC Kamínek – provoz/ o částku 5.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5139 /nákupy jinde 
nezařazené/, org. 0031107000000 /SC Kamínek – provoz/, UZ33513233 o částku 4.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5139 /nákupy jinde 
nezařazené/, org. 0031107000000 /SC Kamínek – provoz/, UZ33113233 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3745 položka 6129 /nákup 
dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený/, org 0031108000000 /Obnova zeleně v CV-parky, 
stromy./, UZ4 o částku 100.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3745 položka 6129 /nákup 
dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený/, org 0031108000000 / Obnova zeleně v CV-parky, 
stromy./ o částku 100.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3745 položka 6129 /nákup 
dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený/, org 0031201000000 /Obnova zeleně v CV-park 
TGM a Benešovo nám./, UZ4 o částku 1.000.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3745 položka 6129 /nákup 
dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený/, org 0031201000000 /Obnova zeleně v CV-park 
TGM a Benešovo nám./ o částku 100.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3111, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031412000000 /Zahrada (hřiště) u MŠ Úsměv/ o částku 232.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0003908000000 /Skládka II. etapa/ o částku 4.848.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0003908000000 /Skládka II. etapa/ o částku 4.034.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031309000000 /Energetická opatření ZŠ Písečná/ o částku 70.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031309000000 /Energetická opatření ZŠ Písečná/ o částku 70.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031310000000 /Energetická opatření ZŠ Březenecká/ o částku 70.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031310000000 /Energetická opatření ZŠ Březenecká/ o částku 70.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031315000000 /Energetická opatření ZŠ 17. listopadu/ o částku 70.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031315000000 /Energetická opatření ZŠ 17. listopadu/ o částku 70.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639 položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031301000000 /ČEZ – hřiště, rozvoj regionu/ o částku 400.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/, UZ033514013 o částku 29.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/, UZ033100000 o částku 4.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5021 /ostatní osobní 
výdaje, mzdy/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/, UZ033100000 o částku 
1.000,-- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5021 /ostatní osobní 
výdaje, mzdy/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/, o částku 1.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5021 /ostatní osobní 

18



výdaje, mzdy/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/,UZ4 o částku 3.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. 
Století/,UZ033100000 o částku 13.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné 
na SP/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/,UZ033100000 o částku 4.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné 
na ZP/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/,UZ033100000 o částku 2.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5136 /knihy, učební 
pomůcky, tisk/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/,UZ033100000 o částku 
1.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, o částku 81.000,-- 
Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033100000 o 
částku 12.000,-- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy zaměstnanců 
v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033500000 o částku 69.000,- 
Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné SP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033100000 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné SP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033500000 o částku 17.000,-Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné SP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, o částku 18.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné ZP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033100000 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné ZP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033500000 o částku 5.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné ZP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, o částku 6.000,-- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031413000000 /RC Rozmarýn - investice/, o částku 365.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 6122 /stroje, přístroje, 
zařízení/, org 0031413000000 /RC Rozmarýn - investice /, o částku 65.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5137 /drobný hmotný 
dlouhodobý majetek/, org 0031414000000 /RC Rozmarýn - neinvestice/, o částku 100.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031414000000 /RC Rozmarýn - neinvestice/, o částku 500.000,- Kč.

Podnět č. 23 - Rozpočtové opatření č. 89/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhradit si podle ust. § 84 odst. 4 zákona o obcích kompetenci k rozhodování o výši odměny 
(peněžitého plnění) poskytovaného fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon 
funkce člena a předsedy komisí rady obce

schvaluje

1) způsob odměňování (výše peněžitých plněních) poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou 
členy zastupitelstva města, za výkon funkce členů výborů a komisí dle důvodové zprávy

2) poskytnutí měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkce člena 
výboru zastupitelstva města a člena komise rady města v souladu s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o 

19



odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 400 Kč 
měsíčně s platností ode dne 21. 9. 2015

3) způsob odměňování (výše peněžitých plněních) poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou 
členy zastupitelstva města, za výkon funkce předsedy komise dle důvodové zprávy

schvaluje

poskytnutí neúčelových peněžitých darů fyzickým osobám:
- Františku Z. ve výši 20.190 Kč
- Janu Š. ve výši 20.190 Kč
- Janu Š. ve výši 20.190 Kč

schvaluje

rozpočtové opatření č. 89/2015
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, pol. 5901 /finanční rezerva/ o částku 283.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6112, pol. 5021 /DDP/, org. 1212, o částku 112.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6112, pol. 5023 /odměny – předsedové komisí/, org. 1209, o 
částku 41.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6112, pol. 5023 /odměny zastupitelé/, org. 1210, o částku 
69.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA – KP/, odpa 6112, pol. 5492 /dary obyvatelstvu/ o částku 61.000,- Kč.

Podnět č. 24 - Rozpočtové opatření č. 90/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 90/2015
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 307 ÚZ 32533058 o částku 193 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 307 ÚZ 32133058 o částku 34 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 313 ÚZ 32533058 o částku 839 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 313 ÚZ 32133058 o částku 148 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 307 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 193 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 307 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 34 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 313 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 839 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 303 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 148 000,- Kč.

Podnět č. 25 - Rozpočtové opatření č. 91/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 91/2015
- snížení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3233 pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 320 o 
částku 66 000,- Kč
- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3233 pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 320 o částku 66 000,- Kč.

20



Podnět č. 26 - Rozpočtové opatření č. 92/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 92/2015
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2322 /přijaté pojistné náhrady/, org. 302 o částku
11 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, pol. 2322 /přijaté pojistné náhrady/, org. 315 o částku
10 000,- Kč
- snížení výdajů orj 02 /ORIaMM/, odpa 6399, pol. 5499 /ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu/ 
o částku 22 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 302 o částku 13 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 315 o částku 30 000,- Kč.

Podnět č. 27 - Rozpočtové opatření č. 93/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 93/2015

- zvýšení příjmů orj. 13 IA-KP/, odpa 3319, položka 2111 /poskytování služeb/ o částku 605 000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj.13/IA-KP, odpa 3319, položka 5169 /nákup služeb/ o částku 605 000,--Kč.

Podnět č. 28 - Rozpočtové opatření č. 95/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 95/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4222 /ostatní investiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 00210 
o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 6356 /jiné investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 00210 org. 3155 o částku 500.000,-- Kč.

Podnět č. 29 - Rozpočtové opatření č. 96/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 96/2015

- snížení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 43.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4116 /ostatní neinvestiční 
transfery ze SR/, org 0031216000000 /Marketingová spolupráce partnerských měst/, UZ17007 o 
částku 43.000,- Kč.

21



Usnesení ZaMěst č. 101/15 z 21. 9. 2015
Rozpočtové opatření č. 98/2015

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 98/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 98/2015

- snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409, položka 5901 /Finanční rezerva/ o částku 200.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 1037, položka 5169 /Vybudování svážnic/ o částku 200.000,-- 
Kč.

Usnesení ZaMěst č. 102/15 z 21. 9. 2015
Dodatek č. 7 k příkazní smlouvě č. d201400010 uzavřené mezi Statutárním městem Chomutov a 
Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 7 k příkazní smlouvě č. d201400010 se Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 17.1.2014, 
kterým se mění stanovení maximální výše na pokrytí osobních nákladů (výše předpokládané 
vyrovnávací platby zůstává beze změn).

Usnesení ZaMěst č. 103/15 z 21. 9. 2015
Založení ústavu k plnění obecně prospěšných cílů a rozpočtové opatření č. 97/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

rozhoduje

o založení ústavu Chomutov re:kult, z.ú.

schvaluje

zakládací listinu ústavu Chomutov re:kult, z.ú. podle přílohy důvodové zprávy

schvaluje

vložení peněžitého vkladu do ústavu Chomutov re:kult, z.ú. ve výši 100 000 Kč

pověřuje

Ing. Daniela Černého, primátora statutárního města Chomutova k podpisu notářského zápisu o 
založení ústavu, včetně zakládací listiny ústavu Chomutov re:kult, z.ú.

schvaluje

doplnění usnesení zastupitelstva města Chomutova č. 013/15 ze dne 2. 3. 2015 o rozdělení kompetencí 
primátora a náměstků primátora tak, že ústav Chomutov re:kult, z. ú. metodicky řídí a na jeho činnost 
dohlíží primátor města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 97/2015
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 100.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 32 /Ústav/, odpa 3900, pol. 5229 /ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím/ o částku 100.000,- Kč.

22



Usnesení ZaMěst č. 104/15 z 21. 9. 2015
Jmenování členů správní rady ústavu Chomutov re:kult, z.ú. 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

jmenuje

správní radu ve složení:
- člen: JUDr. Marek Hrabáč
- člen: Mgr. Jan Mareš, MBA
- člen: Ing. Ladislav Drlý
- člen: David Dinda.

Usnesení ZaMěst č. 105/15 z 21. 9. 2015
Rozpočtové opatření č. 99/2015

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 99/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 99/2015

- snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409, položka 5901 /Finanční rezerva/ o částku 283.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3639, položka 6121 /budovy, stavby - vytápění obřadní 
místnosti na městském hřbitově/, org. 1521, o částku 283.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 106/15 z 21. 9. 2015
Nabídka na refinancování úvěru poskytnutého městu Dexia kommunal credit AG, převzatého Dexia 
Credit Local + částečná revokace usnesení ZM č. 086/14

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 086/14 ze dne 15.09.2014 v bodě 2 z důvodu nesplnění stanovené podmínky.

Usnesení ZaMěst č. 107/15 z 21. 9. 2015
Změna stanov společnosti Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova, a. s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu stanov Dopravního podniku města Chomutova a Jirkova, a. s. (IČ 64053466), spočívající ve 
zvýšení počtu členů představenstva ze tří na čtyři, ve zvýšení počtu členů dozorčí rady ze tří na pět a 
ve změně názvu funkce „generální/výkonný ředitel“ na „ředitel společnosti“.

Usnesení ZaMěst č. 108/15 z 21. 9. 2015
Program pro poskytování dotací na úhradu energií ve sportovních zařízeních mimo vlastnictví města v 
roce 2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Program pro poskytování dotací na úhradu energií ve sportovních zařízeních mimo vlastnictví města v 
roce 2015 dle přílohy č. 1.

23



Usnesení ZaMěst č. 109/15 z 21. 9. 2015
Příloha č. 1 Zřizovací listiny Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

přílohu č. 1 Zřizovací listiny Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace.

Usnesení ZaMěst č. 110/15 z 21. 9. 2015
Aktualizace přílohy č. 1 zřizovacích listin škol

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizované znění přílohy č. 1 zřizovacích listin:
1) Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace,
2) Základní školy Chomutov, Zahradní 5265,
3) Základní školy Chomutov, Písečná 5144,
4) Základní školy Chomutov, Hornická 4387,
5) Základní školy Chomutov, Březenecká 4679,
6) Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace.

Usnesení ZaMěst č. 111/15 z 21. 9. 2015
Schválení předfinancování projektů předkládaných do Programu spolupráce Interreg V/A 2014 - 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

realizaci projektu Krušnohorské Vánoce v záři světel včetně zajištění spolufinancování projektu ve 
výši 37 013 Eur, tj. 10% celkových způsobilých výdajů projektu v budoucích rozpočtech města a 
uzavření Smlouvy o spolupráci s Lead partnerem projektu, městem Annaberg - Bucholz, za podmínky 
získání dotace z Programu spolupráce Interreg V A/ 2014 – 2020

schvaluje

realizaci projektu Muzea v Krušných horách – tradice a budoucnost včetně zajištění spolufinancování 
projektu ve výši 63158 Eur, tj. 10% celkových způsobilých výdajů projektu v budoucích rozpočtech 
města a uzavření Smlouvy o spolupráci s Lead partnerem projektu, městem Annaberg - Bucholz, za 
podmínky získání dotace z Programu spolupráce Interreg V A/ 2014 – 2020

schvaluje

realizaci projektu Krušnohorské přírodě a historii blíž včetně zajištění spolufinancování projektu ve 
výši 58 311 Eur, tj. 10% celkových způsobilých výdajů projektu v budoucích rozpočtech města a 
uzavření Smlouvy o spolupráci s Lead partnerem projektu, městem Annaberg - Bucholz, za podmínky 
získání dotace z Programu spolupráce Interreg V A/ 2014 – 2020

schvaluje

realizaci projektu (Ne)Známí sousedé? včetně zajištění spolufinancování projektu ve výši 2206 Eur, tj. 
10% celkových způsobilých výdajů projektu v budoucích rozpočtech města a uzavření Smlouvy o 
spolupráci s Lead partnerem projektu, městem Annaberg - Bucholz, za podmínky získání dotace 
z Programu spolupráce Interreg V A/ 2014 – 2020.

24



Usnesení ZaMěst č. 112/15 z 21. 9. 2015
Integrovaná strategie Ústecko-chomutovské aglomerace 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informaci o stavu přípravy strategie pro využití nástroje integrované územní investice v 
Ústecko-chomutovské aglomeraci.

Usnesení ZaMěst č. 113/15 z 21. 9. 2015
Rezignace na členství v Kontrolním výboru ZaMě

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci Ing. Aleše Gelhofa na členství v Kontrolním výboru ZaMě.

Usnesení ZaMěst č. 114/15 z 21. 9. 2015
Volba nového člena Kontrolního výboru ZaMě

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

zvolilo

do funkce člena Kontrolního výboru Zastupitelstva statutárního města Chomutova p.Jiřího Webera.

Usnesení ZaMěst č. 115/15 z 21. 9. 2015
Plán práce Kontrolního výboru na II. pololetí roku 2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Plán práce Kontrolního výboru na II. pololetí roku 2015.

Usnesení ZaMěst č. 116/15 z 21. 9. 2015
Informativní zpráva o plnění koncepčních cílů - opatření Dlouhodobého záměru rozvoje a vzdělávací 
soustavy a podpory zaměstnanosti na území města Chomutova do roku 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění koncepčních cílů - opatření Dlouhodobého záměru rozvoje a vzdělávací 
soustavy a podpory zaměstnanosti na území města Chomutova do roku 2020.

Usnesení ZaMěst č. 117/15 z 21. 9. 2015
Změna přílohy č. 4 Statutu a jednacího řádu výboru SMCH

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu bodu 6. Přílohy č. 4 Směrnice ZSMCH č. 005/03-11 Statutu a jednacího řádu výborů ZSMCH 

25



v souladu s platnou legislativou, a to takto:
6. Doporučuje RSMCH členy do školských rad za zřizovatele do škol, které město zřizuje. 

Usnesení ZaMěst č. 118/15 z 21. 9. 2015
Částečná revokace - Rozdělení dotací na projekty - Kultura

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 058/15:4 ze dne 4.5.2015 - RO č. 32/2015
v části
- snížení výdajů ORJ. 07 /OŠ/, odd§ 6409, položka 5229 /ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím/ o částku 7.030.000,- Kč na o částku 7.020.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd§ 6409, položka 5213 /neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – právnickým osobám/ o částku 105.000,- Kč na o částku 95.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 119/15 z 21. 9. 2015
Informativní zpráva o plnění opatření v rámci Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících 
služeb 2014-2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění opatření v rámci Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících 
služeb 2014-2017.

Usnesení ZaMěst č. 120/15 z 21. 9. 2015
Schválení podání žádosti o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce 2016 - projekt 
"Terénní práce v Chomutově 2016".

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce 2016 - projekt "Terénní práce v 
Chomutově 2016".

Usnesení ZaMěst č. 121/15 z 21. 9. 2015
Schválení předfinancování projektů předkládaných do Programu spolupráce Interreg V/A 2014 - 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

realizaci projektu "Krušnohorské Vánoce v záři světel" včetně zajištění spolufinancování projektu ve 
výši 339 000 Kč, tj. 10% celkových způsobilých výdajů projektu v budoucích rozpočtech PZOO a 
uzavření Smlouvy o spolupráci s Lead partnerem projektu, městem Annaberg - Bucholz, za podmínky 
získání dotace z Programu spolupráce Interreg V A/ 2014 – 2020

26




